РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

от «22»  октября  2019 г.  № 23
п. Сеща

«О назначении на должность  Главы Сещинской сельской администрации».
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение», решением Сещинского сельского Совета  народных депутатов от 25.09.2019 года № 13  «Об утверждении Положения  «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Сещинской сельской администрации, на основании результатов тайного голосования по назначению на должность Главы Сещинской сельской администрации,

Сещинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

     1. Назначить на главную муниципальную должность главы Сещинской сельской администрации Родченкову Кристину Ивановну на срок полномочий Сещинского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва с 23 октября 2019 года.
     2.  Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.
     3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования          «Сещинское сельское поселение» http://sescha.ru/ в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Сещинское сельское поселение»                                                                                  В.И. Тимофеев